Администрация

Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.09.2025 г.            73-п

Об утверждении состава координационного

(совещательного) органа в области развития

малого и среднего предпринимательства на

территории Антиповского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

администрации Антиповского сельского поселения № 65-п от 26.06.2018 г. «Об утверждении

Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и

среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения,

администрация Антиповского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить координационный (совещательный) орган в области развития малого и

среднего предпринимательства на территории Антиповского сельского поселения в следующем

составе:

Председатель: - глава Антиповского сельского поселения

Кусмарцева Светлана Федоровна,

Заместитель председателя: -Цыглакова Анастасия Владимировна,

главный специалист администрации

Антиповского сельского поселения,

Секретарь: - Якубовская Татьяна Викторовна, ведущий

специалист администрации Антиповского

сельского поселения,

Члены: - Калачёв Александр Иванович- директор

МУП КХ «Антиповка» (по согласованию),

- Чистоходов Михаил Иванович,

ведущий специалист администрации

Антиповского сельского поселения,

 - Морозова Наталья Николаевна,

ведущий специалист администрации

Антиповского сельского поселения,

 - Зайчикова Ирина Михайловна,

специалист           2-ой категории

администрации Антиповского сельского

поселения.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем

размещения в сетевом издании "Официальный сайт Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской области"  http://antipovskoe-adm.ru.

И.о. Главы Антиповского

сельского поселения                                                                                     Н.Н. Морозова

http://antipovskoe-adm.ru/